Adhinnō, propriè est equitorum, quum se mutuò conspicientes, audientes, aut olracentes hincitum emitunt. { אַדְבָּהָה, בְּכַלְבָּה, אַדְבָּהָה. GALL. Hennir à quelque chose, comme sont les chevaux aux iument. ITAL. Annitrare. GERM. Anwihlen wie die Xois. HISP. Relinchar à otra cosa que relinchá. ANGL. To nie lik ane horse for any thing. } Ovid. 1. de Arte.

Fæminæ cornipedi semper adhinnit equo.

Translate, ad orationem alicuius adhinnire, est orationem voluptatis plenam cum plausu excipere. Cic. in Pisonem. Sic ad illius hanc orationem adhinnit, ut non magistrum virtutis, sed authorem libidinis à se illam inventum arbitaretur.

Adhōrrēsco, is, horru, horreco. { אַדְבָּהָה, בְּכַלְבָּה, אַדְבָּהָה. GALL. S'espou- vant

§ 3

vander grāndement. ITAL. Spaventarsi molto. GERM. Ein gross abscheuchen haben. HISP. Espoluzarse con miedo. ANGL. To feare greatlie. Ovid. ad Livitum de morte Drusii.

Ipse pater flavis Tiberinus adhorruit undis:

hoc est, valde horruit, vel ad equitum clamorem horruit.

ADHÖRTÖR, atis, idem quod simplex Hortor. { ἥνη horér, ἥνη behir. ἀστρία, ἀστρί μημη. GALL. Exhorter, admonester. ITAL. Eshortare, ammonire. GERM. Vermanen, ermanen. HISP. Induzir, atraer conrazones. ANGL. To exhort. } Cic. i. Offic. Ne posset aliquando ad bellum faciendum locus hortari. Idem i. hilip. 4. Sic ego vos ad recuperandam libertatem adhortabor.

Adhōrtatio, verbale, hortatio, incitatio, magistris. Cic. 2. de Orat. Omissa nostra adhortatione, ad eorum, quos præposuimus, sermōnem, disputationēmque veniamus.

Adhortator, verbale, qui exhortatur. Liv. 7. ab Vrbe.

Adhūc, adverbium compositum ex Ad, id est usque, & hoc: & significat Etiamnunc, Etiamnum, Hactenus, vel Ad hoc tempus. { τινειδοθ. μέχει τάτα, ίτι, αγνη. GALL. Encor, insques icy, à present. ITAL. Fin qui. GERM. Bis hennach, bis yezund. HISP. Hasla aqui. ANGL. Unto this present tyme yet. } Usque adhuc actum esse probè. Plaut. Mil. sc. 6. a. 2. Quod celatum est usque adhuc. Idem Aut. sc. 2. a. 1. Optimè usque adhuc convenientia signa. Idem Men. sc. ult. a. 5. Sed cum adhuc naso odor obsecutus est meo, da vicissim gurturi meo gaudium. Idem Cura. sc. 2. a. 1. Quem multis laboribus quæsivi usque adhuc. Idem Men. sc. ult. a. 5. Sineret me usque adhuc in taberna. Idem Pseud. sc. 6. a. 4. Cic. Attic. lib. 7. Unam adhuc à te epistolam accepseram. Et ad Lig. ar. lib. 6. Ego tamen Cæsari pro te, sicut adhuc feci, supplicabo. Author ad Herenn. lib. 1. Adhuc pro etiam, vel præterea. Quint. initio periodi. Est adhuc alia in respondendo figura. Adhuc quæ dicta sunt, arbitror mihi constare cum cæteris artis scriptoribus. Ovid. 3. Met.